1

四川省有机肥料产业发展促进会
四川有机肥促会〔2024〕40 号

四川省有机肥料产业发展促进会

关于《果蔬废弃物发酵农用酵素技术》团体标准立项公告

各会员企业、有关单位：

根据《四川省有机肥料产业发展促进会团体标准管理办法》

的规定，我会同意《果蔬废弃物发酵农用酵素技术》（名称以正

式发布为准）团体标准立项（详见附件）。

为确保上述团体标准制定的科学性、先进性、规范性和适用

性，请各参与编制单位围绕牵头单位的意见和要求、结合行业发

展趋势及时提供相关数字信息，协同推进编制工作，切实提高此

项团体标准的编制质量水平，确保按期完成编制任务。

公告期间，如有关单位或个人对上述团体标准的立项编制工

作存在异议，请在公告之日起 5 个工作日内将意见反馈至电子邮

箱 2807417948@qq.com，我会将依法、依规及时回应。

联系人：田雪平（18782943072） 周琴（15892462079）

特此公告。

四川省有机肥料产业发展促进会

2024 年 9 月 29 日

2

附件

四川省有机肥料产业发展促进会团体标准立项名单

序

号
项目编号 标准项目名称 主要起草单位

1 T/SOFIDPA 015-2024

果蔬废弃物发酵农用

酵素技术(暂定）

中国科学院成都生物研

究所、北京市农林科学

院、四川活升元生物科

技有限公司、四川施金

格合成生物科技有限公

司、成都金开生物工程

有限公司